טבלת השוואה וועדות הביקורת - וועד מקומי / אגודה שיתופית

דוגמה לתכנית ביקורת בוועד מקומי:

מטרת הביקורת - בחינת התנהלות ותפקוד וועד מקומי על פי כללי המינהל התקין
והחיסכון כמתחייב מדיני הרשויות המקומיות.

המסד החוקי והנורמטיבי:

צו המועצות האזוריות, הביקורת תתבסס בבדיקתה על פקודת המועצות המקומיות,

תשי"ח-1958 , חוזרי מנכ"ל משרד הפנים וכללי מינהל תקין.

הנושאים המרכזיים שייבדקו:

1. פעילות הוועד המקומי במסגרת הסמכויות שנמסרו לו.

2. חברי הוועד המקומי.

3. העסקת עובדים בוועד המקומי.

4. מנגנוני ביקורת ופיקוח על הוועד המקומי.

1. חברי הוועד המקומי:

א. קבל את רשימת חברי הועד ויו"ר הועד ובדוק קיום קרובי משפחה בוועד: